
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno 
z dnia 30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r. oraz uchwałą nr XXVI/178/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 24.827.636,69 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.026.811,30 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.800.825,39 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 24.835.129,65 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.034.304,26 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.800.825,39 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 
27.285.084,49 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.532.453,18 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.250.924,08 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.670.253,70 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.580.670,38 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 274.805,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.534.073,78 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 362.371,51 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 110.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 4.752.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
4.752.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł. otrzymuje brzmienie:”. 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 27.292.577,45 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.539.946,14 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.258.417,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.680.838,19 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.577.578,85 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 274.805,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.534.352,59 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217321FE-8008-41E7-A8BC-C76985E2EAF3. podpisany Strona 1



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 362.371,51 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 110.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 4.752.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 4.752.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w § 5 ust 1 uchwały budżetowej dokonuje sie zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217321FE-8008-41E7-A8BC-C76985E2EAF3. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 57 000,00 7 370,00 64 370,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 370,00 7 370,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 370,00 7 370,00

855 Rodzina 6 852 900,00 122,96 6 853 022,96
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 122,96 122,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 122,96 122,96

Razem: 24 827 636,69 7 492,96 24 835 129,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217321FE-8008-41E7-A8BC-C76985E2EAF3. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2021 Wójta Rady Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 796 309,16 0,00 796 309,16

40002 Dostarczanie wody 796 309,16 0,00 796 309,16
4260 Zakup energii 215 000,00 -1 550,26 213 449,74
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 909,16 1 550,26 6 459,42

700 Gospodarka mieszkaniowa 453 577,19 0,00 453 577,19
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 738,95 1 000,00 28 738,95

4300 Zakup usług pozostałych 9 946,95 1 000,00 10 946,95
70095 Pozostała działalność 425 838,24 -1 000,00 424 838,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 200,00 -1 000,00 39 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 608,00 -280,00 39 328,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -387,56 1 612,44
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -280,00 16 720,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 330,24 387,56 6 717,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  0,00 560,00 560,00

750 Administracja publiczna 3 113 983,98 7 370,00 3 121 353,98
75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 370,00 7 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 805,00 6 805,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

851 Ochrona zdrowia 85 500,00 0,00 85 500,00
85195 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 7 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 994,89 3 994,89
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 686,73 686,73
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 97,87 97,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -1 811,49 1 688,51
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 968,00 1 032,00

855 Rodzina 7 060 351,00 122,96 7 060 473,96
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 122,96 122,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 122,96 122,96

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217321FE-8008-41E7-A8BC-C76985E2EAF3. podpisany Strona 1



Razem: 27 285 084,49 7 492,96 27 292 577,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217321FE-8008-41E7-A8BC-C76985E2EAF3. podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 52 000,00 7 370,00 59 370,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 370,00 7 370,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 370,00 7 370,00

855 Rodzina 6 838 900,00 122,96 6 839 022,96
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 122,96 122,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 122,96 122,96

Razem: 6 914 036,49 7 492,96 6 921 529,45

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217321FE-8008-41E7-A8BC-C76985E2EAF3. podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 52 000,00 7 370,00 59 370,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 7 370,00 7 370,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 805,00 6 805,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

855 Rodzina 6 838 900,00 122,96 6 839 022,96
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 122,96 122,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 122,96 122,96
Razem: 6 914 036,49 7 492,96 6 921 529,45

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 217321FE-8008-41E7-A8BC-C76985E2EAF3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7) zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (8) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (9) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (15) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (16) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (17) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (18) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (19) zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (20) zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (21) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (23) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (25) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (26) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (27) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (28) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (29) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (30) zm. Paragraf 2 Punkt 2




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

